СРЕДСТВА, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ на 2012 год

ДОРОЖНОЕ ХОЗЯСТВО

по Администрации КОЛОМЫЦЕВСКОГО сельского поселения

01.09.2012од

	
	Раздел подраздел

целевая статья,вид расхода
	 Экономич.статья
	  План

   руб
	Факт

руб

	Всего в том числе
	
	
	155000
	90000

	-строительство дорог
	
	
	
	

	-реконструкция дорог
	
	
	
	

	-капитальный ремонт
	
	
	
	

	-содержание дорог
	
	
	
	

	-текущий ремонт дорог
	04097957100244
	225
	155000
	90000


 Главный бухгалтер:                                                                 ПУХОВА Т.М.

